

Eventually ApS

Magstræde 10 A, 2., 1204 København K

CVR-nr. 33 14 89 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Rikke Nordentoft Damborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Eventually ApS Magstræde 10 A, 2. 1204 København K
	Telefon: +45 27 595 595
	Hjemmeside: www.eventually.dk
	E-mail: hello@eventually.dk
	CVR-nr.: 33 14 89 76
	Stiftet: 3. september 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Østerkilde Olivier du Pasquier Rikke Nordentoft Damborg
Direktion	Rikke Nordentoft Damborg
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af reklamebureau og eventvirksomhed, markedsføring og branding og dermed beslægtet virksomhed samt formueanbringelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 22.819 t.kr. mod 19.613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.971 t.kr. mod 2.609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	22.818.879	19.613.285
1 Personaleomkostninger	-17.740.049	-16.189.279
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.365	-20.173
Driftsresultat	5.033.465	3.403.833
Andre finansielle indtægter	264.807	138.403
3 Øvrige finansielle omkostninger	-182.701	-177.917
Resultat før skat	5.115.571	3.364.319
4 Skat af årets resultat	-1.144.568	-755.538
Årets resultat	3.971.003	2.608.781
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.471.003	2.108.781
Overføres til overført resultat	500.000	500.000
Disponeret i alt	3.971.003	2.608.781



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	396.337	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	396.337	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.850	11.124
7 Indretning af lejede lokaler	104.513	0
Materielle anlægsaktiver i alt	217.363	11.124
8 Deposita	408.908	404.178
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	222.032	262.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	630.940	666.215
Anlægsaktiver i alt	1.244.640	677.339
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.022.610	21.366.062
Udskudte skatteaktiver	0	28.821
Andre tilgodehavender	350.333	200.613
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.005	38.652
Periodeafgrænsningsposter	389.971	296.778
Tilgodehavender i alt	28.802.919	21.930.926
Likvide beholdninger	7.660.644	6.134.224
Omsætningsaktiver i alt	36.463.563	28.065.150
Aktiver i alt	37.708.203	28.742.489



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	262.037	300.689
Overført resultat	8.166.644	7.627.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.471.003	2.108.781
Egenkapital i alt	11.979.684	10.117.462
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.393	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.393	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.735.822	13.671.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.613.422	2.827.092
Selskabsskat	233.354	550.834
Anden gæld	3.143.528	1.575.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.726.126	18.625.027
Gældsforpligtelser i alt	25.726.126	18.625.027
Passiver i alt	37.708.203	28.742.489

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udlån og sik- kerhedsstillelse kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	583.465	6.845.216	6.152.764	13.661.445
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.152.764	-6.152.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	500.000	2.108.781	2.608.781
Overført til frie reserver	0	-282.776	282.776	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	300.689	7.627.992	2.108.781	10.117.462
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.108.781	-2.108.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	500.000	3.471.003	3.971.003
Overført til frie reserver	0	-38.652	38.652	0	0
	80.000	262.037	8.166.644	3.471.003	11.979.684



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.260.026	14.704.975
Pensioner	1.234.655	1.230.250
Andre omkostninger til social sikring	245.368	254.054
	17.740.049	16.189.279
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	29
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	13.667	0
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	6.148	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.550	20.173
	45.365	20.173
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	182.701	177.917
	182.701	177.917
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.113.354	746.834
Årets regulering af udskudt skat	31.214	8.704
	1.144.568	755.538



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	410.004	0
Kostpris 31. december 2024	410.004	0
Årets afskrivninger	-13.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-13.667	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	396.337	0

Færdiggjorte udviklingsprojekter er udvikling af E-Ally, en Power App, som har til formål at forbedre den finansielle controlling i virksomheden samt effektivisere forretningsgange omkring afstemning og controlling af projekter. Projektet blev sat i gang i marts 2024 og blev færdiggjort, indenfor budget og forventet færdiggørelse i november 2024.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	363.010	363.010
Tilgang i årets løb	127.276	0
Kostpris 31. december 2024	490.286	363.010
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-351.886	-331.714
Årets afskrivninger	-25.550	-20.172
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-377.436	-351.886
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	112.850	11.124



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	144.350	144.350
Tilgang i årets løb	110.661	0
Kostpris 31. december 2024	255.011	144.350
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-144.350	-144.350
Årets afskrivninger	-6.148	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-150.498	-144.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	104.513	0
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	404.178	452.044
Tilgang i årets løb	4.730	15.380
Afgang i årets løb	0	-63.246
Kostpris 31. december 2024	408.908	404.178
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	408.908	404.178



Noter

9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2024 kr.
Bestyrelse	3,5	10	6	0	38.652	262.037

Den kortfristede del af tilgodehavendet som forfalder inden for 1 år, udgør kr. 40.005.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	396
Driftsinventar og driftsmateriel	217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.023

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	451


